
ZARZĄDZENIE NR 352/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa wieczystego użytkowania niezabudowanej 
nieruchomości, określonej jako działka nr 795 o pow. 695 m2, obr. 1, położonej w Tczewie przy ul. 
Bosmańskiej 8, będącego przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży z dnia 10 grudnia 2025 r. Rep. 
A Nr 5694/2025. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Prezydenta Miasta Tczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Andrzej Gockowski 

 

Id: A06FE142-D3FF-444F-A6A9-EA44C173B307. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 352/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


